
                    

Data: 31.10.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-124/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 124 

din 31 octombrie 2019 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă  demararea anului pregătitor pentru studii universitare de licență 

sau master cu studierea limbii române în cadrul Universității din Petroșani, pentru 

cetățenii străini pentru care MEN-DGRIAE a emis scrisori de acceptare la studii. 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


